
Zarządzenie Nr 120/2007r. 
Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 24 października 2007 roku 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 62/2007 Burmistrza Stąporkowa z dnia 18 czerwca 2007 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 

W § 28 dodaje się pkt 10) w brzmieniu: 

„10) prowadzenie spraw i opracowywanie projektów decyzji na podstawie ustawy z 

dnia 11 maja 2007 roku o tworzeniu i działaniu wielkopowierzchniowych obiektów 

handlowych.” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


